
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Struttura amministrativa a supporto delle attività sanitarie del P.O. Oristano

Proposta n.  1449  del   11/06/2015
 

    DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELLE FUNZIONI AMMINISTRATIVE
DEL P.O. SAN MARTINO 

     N° 1408      DEL  15/06/2015  

Adottata  ai  sensi  dell’art.  4  del  D.lgs  n°165  del  30/03/2001  e  successive  modifiche  e
integrazioni e del regolamento aziendale per l’adozione delle determinazioni aziendali di cui
alla deliberazione D.G. n°186 del 9.10.2008

OGGETTO: AFFIDAMENTO CANONE ASSISTENZA PER L'ANNO 2015 PER GLI
ELIMINA CODE MULTIMEDIALE PRESSO IL P.O. SAN MARTINO DI
ORISTANO,  E  LE  STRUTTURE  DEL  DISTRETTO  SANITARIO  DI
ORISTANO ALLA DITTA SECHI INFORMATICA.
CIG:XB9148EB7F 

IL RESPONSABILE  DELLE FUNZIONI AMMINISTRATIVE 
 DEL P.O. SAN MARTINO

Visto l’atto deliberativo del D.G. n°186 del 9.10.2008 con il quale vengono attribuite
ai Dirigenti dell’ASL n° di Oristano le funzione previste dall’art.4 del Dlgs n°165/2001
e s.m.i.

Vista la deliberazione del D.G. n. 876 del 28/09/2010, di affidamento dell'incarico
temporaneo di direzione della struttura semplice “Struttura amministrativa a supporto
delle attività sanitarie del P.O. Di Oristano al Dr. Marco Biagini;

Vista la deliberazione del D.G. N. 580 del 28/06/2013, con la quale è stato approvato
il nuovo Regolamento Aziendale per gli acquisti di beni e servizi in economia; 

Vista  la  nota  NP/2015/12180  del  23/02/2015  del  Responsabile  della  Struttura
Amministrativa  di  P.O.  San  Martino  con  la  quale  viene  richiesto,  alla  Ditta  Sechi
Informatica, fornitrice dei sistemi di  elimina code multimediali  installati  nel P.O. Di
Oristano e  il Distretto Sanitario di Oristano, Poliambulatorio di Oristano e Samugheo,
un'offerta per  il canone di assistenza per l'anno 2015; 

Rilevato che che la Ditta Sechi Informatica, rappresentante esclusivo e distributore
generale dei sistemi eliminacode GeCo Sanità della Ditta Xidera per la Sardegna, ha
inviato  nei termini  l'offerta per il  canone di  assistenza del sistema multimediale di
elimina code suddiviso per servizio come richiesto; 

Vista  l'offerta  della  Ditta  Sechi  Informatica  con cui  offre  l'assistenza  annuale  che
comprende la manutenzione della componente software, giorni feriali dalle ore 9 alle
ore 18, interventi remoti e on-site, presa in carico della segnalazione entro 4 ore per il
periodo  che  va  01/01/2015  al  31/12/2015,  comprende  inoltre  la  manutenzione
hardware, giorni feriali, dalle ore 9 alle ore 20, interventi on-site, presa in carico  della
segnalazione entro 4 ore per il periodo che va 01/01/2015 al 31/12/2015 per i Servizi
del P.O. San Martino per un importo complessivo di € 7110,00 + Iva, Distretto di
Oristano  €  1761,00  +  Iva,  Poliambulatorio  di  Oristano  €  1581,00  +  Iva  e
Poliambulatorio Samugheo € 294,00 + Iva;
Determinazione Responsabile
Amm.vo del P.O. San Martino

N°                  del Pag. 1 di 3



Ritenuto pertanto di dover procedere alla liquidazione dei canoni di assistenza per il
sistema  multimediale  elimina  code  installati  nei  P.O.  San  Martino  di  Oristano,
Poliambulatori e Distretto alla Ditta Sechi Informatica;

Visto l'Atto Aziendale, adottato con deliberazione del Direttore Generale dell'Azienda
Sanitaria di Oristano n. 5 dell'8.01.2008 e approvato dalla Giunta Regionale, con esiti
positivi in merito alla verifica di conformità, con deliberazione n. 3/4 del 16.01.2008;

Vista la L.R. N° 10/2006 e lo statuto dell’Azienda;

DETERMINA 

Per le motivazioni esposte in premessa:

1) di liquidare alla Ditta Sechi Informatica  l'assistenza annuale per i Servizi del
P.O. San Martino per un importo complessivo di € 7110,00 + Iva, Distretto di
Oristano  €  1761,00  + Iva,  Poliambulatorio  di  Oristano  €  1581,00  + Iva  e
Poliambulatorio Samugheo € 294,00 + Iva, per un importo complessivo di €
10.746,00 + Iva

2) Di dare atto che l'importo complessivo di € 13.110,15 IVA compresa imputato
sul Conto Economico sul A508020102 “Canoni hardware e software, area non
sanitaria” e suddiviso sui centro di costo:
€ 1.992,26  sul G0201  “Laboratorio Analisi Ospedale S.Martino”
€    481,90  sul N0201  “Pronto Soccorso P.O. S.Martino”
€ 1.733,62  sul H0201  “ Radiologia P.O. S.Martino”
€ 1.537,20  sul G0401 “Immunol. e Trasfusionale  P.O. S.Martino”
€ 2.929,22  sul C0113 “Ufficio Ticket e Accettazione P.O. S. Martino”
€ 2.148,42  sul Q0101 “Distretto Oristano cc.”
€ 1.928,82  sul Q0206 “Assist. Special. Amb. Diretta Poliamb.Oristano”
€    358,68  sul Q0207 “Assist. Special. Amb. Diretta Poliamb.Samugheo”
(Aut. UASM n. 1 sub. 95/2015);

3) Di autorizzare  il  servizio Bilancio  all'emissione del mandato di  pagamento,
dietro presentazione di fattura da parte della Ditta previa verifica e attestazione
della regolarità della fornitura eseguita.

4) Di trasmettere copia della presente Determinazione alla Direzione Generale,
al Collegio Sindacale, al Servizio Affari Generali e al Servizio Bilancio per gli
adempimenti di competenza.

Oristano lì 

                                                  Il Responsabile delle Funzioni 
                                                  Amministrative del P.O. San Martino

                                           Dottor Marco Biagini

                                               ______________________________

Il Funzionario Procedimento Istruente: Sig.ra C.D.

Determinazione Responsabile
Amm.vo del P.O. San Martino

N°                  del Pag. 2 di 3



Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali-Legali certifica che la presente 
determinazione verrà pubblicata nell’Albo di questa Azienda dal 19/06/2015 al 
03/07/2015

                               
                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZI AFFARI GENERALI 
                                                                Dott.ssa Antonina Daga                        

Determinazione Responsabile
Amm.vo del P.O. San Martino

N°                  del Pag. 3 di 3


	IL RESPONSABILE DELLE FUNZIONI AMMINISTRATIVE
	DEL P.O. SAN MARTINO

